
M Ě S T O     L I B Č I C E    N A D    V L T A V O U 
starostka města vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele redakční práce na pozici: 

výkonný(-á) redaktor(-ka) Libčických novin 

 
Do našeho týmu spolupracovníků hledáme spolehlivého kolegu(-yni) na činnosti spojené s 
pravidelnou přípravou a vydáním tištěného městského zpravodaje Libčické noviny, včetně 
odpovědnosti za jeho obsahovou, odbornou, jazykovou i stylistickou kvalitu. 

Posláním městského zpravodaje je objektivně, vyváženě a srozumitelně informovat o dění ve 
městě, o rozhodnutích samosprávy a o dalších důležitých tématech veřejného zájmu.  

Obsah zpravodaje musí respektovat zásady nestrannosti, vyváženosti a transparentnosti v souladu 
se Statutem Libčických novin a s „Kodexem dobrého radničního periodika“ 
(https://oziveni.cz/documents/radnicni_listy/doporuceni-kodex.pdf) 

 
Požadovaný rozsah činnosti 

● tvorba a řízení obsahu zpravodaje, 
● příprava dlouhodobého edičního plánu, 
● spolupráce s vedením města a přispěvateli, 
● příprava vlastních příspěvků (psaní textu, vítáno i pořizování fotografií), 
● editace a korektury textů dalších přispěvatelů 
● odpovědnost za dodržení redakčního plánu, jazykové a stylistické úrovně, 
● garance nestrannosti a ochrany před střetem zájmů při výběru a zpracování témat, 
● spolupráce s grafikem a dodržení závěrky dle harmonogramu vydávání 

 
Požadavky na uchazeče 

● vysokoškolské vzdělání (žurnalistického nebo příbuzného oboru (možno nahradit 
odpovídající praxí), 

● minimálně roční zkušenost z redakční práce, 
● výborná znalost českého jazyka, stylistická a jazyková zdatnost, 
● organizační schopnosti a samostatnost 
● schopnost garantovat nestranný přístup a nezávislost při zpracování obsahu, 
● základní orientace v tématech veřejné správy a schopnost komunikace s veřejnými 

institucemi, 
● všeobecný přehled o společenském dění 

 
Forma spolupráce: dodání služeb dle smlouvy o spolupráci 
Zahájení činnosti:  srpen 2025 (zářijové vydání LN) 
Periodicita:   10 čísel ročně (vč. dvou dvojčísel) 
Doba trvání spolupráce: dlouhodobá 
Předpokládaná odměna: paušální částka 24 tis.Kč / 28 tis. Kč dle rozsahu vydaného čísla 

zpravodaje (20/24 stran) 
 

Uchazeč k přihlášce (formulář zde) připojí:  
● strukturovaný profesní životopis, 
● stručný dopis shrnující skutečnosti, které nemusí vyplývat ze životopisu 

https://oziveni.cz/documents/radnicni_listy/doporuceni-kodex.pdf
https://www.libcice.cz/modules/file_storage/download.php?file=8ece8489%7C1449&inline=1


Zaujala Vás tato pracovní pozice? Pošlete nám Váš životopis a motivační dopis , budeme se těšit! 
Lhůta pro podání přihlášky: nejpozději do pátku 18.července 2025, do 12:00 hodin  

emailem na podatelna@libcice.cz,  
nebo do datové schránky Města Libčice nad Vltavou (3eqbc5y). 
nebo listinně na adresu: 
Městský úřad Libčice nad Vltavou, nám. Svobody 90, 252 66 Libčice nad Vltavou s označením 

textem: Výběrové řízení – výkonný(-á) redaktor(-ka) Libčických novin  

S dotazy na upřesnění poptávané pozice neváhejte kontaktovat:  
• starostku Ing. Petru Peleškovou (petra.peleskova@libcice.cz / tel. 723 635 339) 
• případně 2. místostarostu Bc. Jiří Sochor (jiri.sochor@libcice.cz / tel. 604 706 713)  
 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Libčicích nad Vltavou dne 2.7. 2025     
        
 
 
 
        Ing. Petra Pelešková  

starostka města Libčice nad Vltavou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhlášení výběrového řízení bylo vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Libčice nad Vltavou   2. 7. 2025 
 
 
 
Vyhlášení výběrového řízení bylo sejmuto z úřední desky Městského úřadu Libčice nad Vltavou       …..……………………..2025 

mailto:podatelna@libcice.cz
mailto:petra.peleskova@libcice.cz%20/%20tel
mailto:jiri.sochor@libcice.cz

		2025-07-02T19:55:13+0200
	Ing. Petra Pelešková




